famílias carentes, cujos pais na sua maioria são trabalhadores rurais em usinas da região e outros provenientes de famílias desestruturadas, tendo um ou mais membros envolvidos com o uso de álcool 
e drogas  e outros encarcerados. O Recurso de R$ 44.100,00 (Quarenta e quatro mil e cem reais) de Doação de Imposto de Renda (FMDCA), será utilizado para CUSTEIO, na aquisição de Gêneros 
alimentícios e material de limpeza e higiene pessoal.

PROJETO OU ATIVIDADE

Identificação

Descrição da Realidade Objeto da Parceria

Justificativa